Управление образования администрации Лысьвенкого городского округа

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР НАУЧНО-МЕТОДИЧЕСКОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ»

 (МАУ ДПО «ЦНМО»)

П Р И К А З

07.12.2020                                                                                                      № 186

Об утверждении участников и победителей

дистанционной интеллектуальной

игры по книге «Азбука живой природы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список участников дистанционной интеллектуальной игры

по книге «Азбука живой природы» для обучающихся 2-х классов

образовательных организаций Лысьвенского городского округа (приложении

1).

2. Утвердить список победителей дистанционной интеллектуальной игры

по книге «Азбука живой природы» для обучающихся 2-х классов

образовательных организаций Лысьвенского городского округа (приложение

2).

Директор                                                                                           К.В. Малахова

2

Приложение

к приказу от 07.12.2020 № 186

Список команд участников дистанционной интеллектуальной игры по

книге «Азбука живой природы»

№ ОО Название

команды

Участники Руководитель

1. МБОУ «СОШ № 16 с

углубленным

изучением

отдельных

предметов»

Юные

натуралисты

Гасиярова Карина,

Ладейщиков Семен,

Мелехин Матвей,

Пашиева Александра,

Соколова Алиса

Шипулина

Анастасия

Владимировна,

учитель

начальных

классов

2. МБОУ «СОШ № 16 с

углубленным

изучением

отдельных

предметов»

Друзья Вахлина Анастасия,

Волковский Данил,

Овсянникова Мария,

Михалёва Анна,

Шаулов Даниил

Магафурова Юлия

Николаевна,

учитель

начальных

классов

3. МБОУ «СОШ № 16 с

углубленным

изучением

отдельных

предметов»

Почемучки Барабанов Платон,

Бульканова Александра,

Козина Ксения,

Козлова Екатерина,

Пищальников Марк

Пушкарева

Наталья

Борисовна,

учитель

начальных

классов

4. МБОУ «СОШ № 7»

с\п «Начальная

школа-детский сад»

Почемучки Маслов Артём,

Медведев Никита,

Овсянников Максим,

Останина Варвара,

Шестаков Лев

Павлова Татьяна

Ивановна, учитель

начальных

классов

5. МБОУ "СОШ № 2 С

УИОП»

Незнайки Крылосов Данил,

Ворончихин Александр,

Гуртман Милана,

Гуртман Ярослав,

Коряков Максим

Дамброва Наталья

Александровна,

учитель

начальных

классов

6. МБОУ "СОШ № 2 С

УИОП"

Молодые

защитники

природы

Руссу Денис,

Кислухина Софья,

Потеряев Арсений

Пуздря Арсений

Суворова Мария"

Булдакова Елена

Александровна,

учитель

начальных

классов

7. МБОУ "СОШ № 2 С

УИОП"

Жители

Земли

Оборин Архипп,

Потеряев Арсений,

Шилова Валерия,

Кислухина Софья,

Хафизова Алекса,

Данченко Мария

Ганьжина Ольга

Владимировна,

учитель

начальных

классов

8. МБОУ "СОШ № 2 С

УИОП"

Эколята  Алиева Ванесса

Аваджановна,

учитель

начальных

классов

9. МБОУ "СОШ № 2 С

УИОП"

Апельсин Анисимова Тамара,

Батищева Виктория,

Пермякова Анна

Ивановна, учитель

3
Ембулатов Алексей,

Клепиков Александр,

Шухардина Евгения

начальных

классов

10. МБОУ "СОШ № 2 С

УИОП"

Уникум Дёмина Яна,

Марков Егор,

Махт Матвей,

Рахматуллин Дамир,

Челпанов Артём

Носевич Юлия

учитель

начальных

классов

Владимировна,

11. МБОУ "СОШ № 2 С

УИОП"

Совята Тараканова Виктория,

Глушков Александр,

Ибрагимов Василий,

Азмугалимов Марк

Важенина

Елизавета

Сергеевна,

учитель

начальных

классов

12. МБОУ "Средняя

общеобразовательная

школа № 16 с

углубленным

изучением

отдельных

предметов" с/п

"Кыновская СОШ №

65"

Юные

читатели

Ененко Карина,

Ганьжин Глеб,

Старков Вячеслав,

Старцев Ярослав,

Стёжина Дарья.

Салимова

Светлана

Степановна,

учитель

начальных

классов

13. МБОУ "СОШ № 6» Друзья

природы

Зыкина Мария,

Пирожникова Елизавета,

Клементьева Наталья,

Черноскулова Екатерина,

Никулина Катя,

Мокрушина Елизавета

Горелова Г.П.,

учитель

начальных

классов

14. МБОУ «СОШ № 16 с

углубленным

изучением

отдельных

предметов»

Родничок  Усть-Качкинцев Павел,

Шахманаева Алена,

Гончаров Степан,

Баранов Антон,

Захарченко Дима.

Петрова Вера

Петровна, учитель

начальных

классов

15. МБОУ «СОШ № 16 с

углубленным

изучением

отдельных

предметов»

Парма Овчинников Артем,

Стародумов Лев,

Кокшарова Анна,

Ашихмина Анна,

Власова Ксения.

Морозова

Светлана

Николаевна,

учитель

начальных

классов

16. МБОУ «СОШ № 16 с

углубленным

изучением

отдельных

предметов»

Волки и

лисы

Дудин Максим,

Блинов Евгений,

Ященко Илья,

Мокрушина Мария,

Лужбина Софья

Шаяхматова

Алёна

Александровна,

учитель

начальных

классов

17. МБОУ "СОШ № 7» Книголюбы Харчелава Виктория,

Лобатенко Валерия,

Мехрякова Мария,

Казаков Денис,

Оборин Степан

Аликина Марина

Сергеевна,

учитель

начальных

классов

18. МБОУ "СОШ № 7» Почемучки Городецкий Дмитрий,

Топоров Егор,

Долгих Мария,

Рудова Светлана

Валентиновна,

учитель

4
Гузаиров Иван начальных

классов

19. МБОУ "СОШ № 7» Красная

книга

Анищенко Владислав,

Ефимовских Анастасия,

Щербакова Елизавета,

Безбородова Софья,

Новокшонова Вероника

Шафигуллина

Зульфия

Рафаэлевна,

учитель

начальных

классов

20. МБОУ "СОШ № 7» Друзья

природы

Варова Дарья, Городилова

Дарья, Долгополова Нина,

Замараева Александра,

Тюлькина Ирина

Стряпунина

Татьяна

Геннадьевна,

учитель

начальных

классов

21. МБОУ "СОШ № 7» Мирошкины

друзья

Онучина Светлана,

Омышева София,

Тетерина Василиса,

Красильников Иван,

Блитштейн Дмитрий

Бочкарёва Арина

Андреевна

учитель

начальных

классов,

22. МБОУ "СОШ № 7» Храбрецы Киршин Антон, Киселёва

Эвелина, Лебедева Софья,

Филенкова Дарья,

Трапезников Илья

Рожкова Галин

учитель

начальных

классов а

Анатольевна,

23. МАОУ "Лицей

"ВЕКТОРиЯ"

Умные

боровички

Васильев Александр,

Ивонина Арина,

Мясников Демид,

Семёнова Полина,

Павлов Тимофей

Котельникова

Ольга Борисовна,

учитель

начальных

классов

24. МАОУ "Лицей

"ВЕКТОРиЯ"

Эколята Аскеров Богдан, Иванов

Роман, Лысак Вадим,

Неустроева Вероника,

Чепкасова Арина

Машковцева

Ксения учитель

начальных

классов

Владимировна,

25. МАОУ "Лицей

"ВЕКТОРиЯ"

Фантазёры Томилов Алексей,

Яковлева Анастасия,

Дзюбина Анна,

Широков Ярослав,

Ноговицына Елизавета

Сайдакова

Анастасия

Олеговна, учитель

начальных

классов

26. МАОУ "Лицей

"ВЕКТОРиЯ"

Знатоки Масагутова Екатерина,

Сыропятов Илья,

Иванов Демид,

Золотарёва Таисия,

Денисов Глеб,

 Соснин Даниил

Гребёнкина

Светлана

Васильевна,

учитель

начальных

классов

27. МАОУ "Лицей

"ВЕКТОРиЯ"

Знатоки

природы

Юшкова Валерия,

Воротникова Дарья,

Сердитых Елизавета,

Басалаев Николай,

Фарион Артём,

Ильичёва Анастасия

Волкова Светлана

Николаев учитель

начальных

классов на,

28. МАОУ "Лицей

"ВЕКТОРиЯ"

Юные

читатели

Новикова Ксения,

Мясникова Лика,

Родионова Елизавета,

Нелюбина

Наталья

Владиславовна,

5
Мошкин Захар,

Обухов Иван

учитель

начальных

классов

30. МБОУ "Школа для

детей с ОВЗ"

Дружба Лобынцев Артём,

Мазниченко Артём,

Симонова Маргарита,

Хлебникова Арина,

Тазова Софья

Деменева Марина

Леонидовна,

учитель

начальных

классов

31. МБОУ "Школа для

детей с ОВЗ"

Знатоки

природы

Махнутин Владислав,

Пачин Андрей,

Веприкова Варвара,

Шардакова Виктория,

Соколов Артём

Якушева Наталья

Анатольевна,

учитель

начальных

классов

32. МБОУ "СОШ № 7»

с\п «Аитковская

СОШ»

Знатоки Абдусов Данир,

Кометова Вилия,

Сабитова Ульяна,

Сулейманова Эмилина,

Сабитова Ульяна,

Миндияров Раниф

Камзина Ирина

Галимзяновна,

учитель

начальных

классов

6

Приложение 2

к приказу от 07.12.2020 № 186

Список команд победителей дистанционной интеллектуальной игры по

книге «Азбука живой природы»

 Команда «Знатоки», МАОУ "Лицей "ВЕКТОРиЯ"

Руководитель - Гребёнкина С.В., учитель начальных классов

 Команда «Юные читатели», МАОУ "Лицей "ВЕКТОРиЯ" Руководитель -

Нелюбина Н. В., учитель начальных классов

 Команда «Жители Земли», МБОУ "СОШ № 2 с УИОП"

Руководитель - Ганьжина О. В., учитель начальных классов

 Команда «Родничок», МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

Руководитель - Петрова В.П., учитель начальных классов

 Команда «Юные читатели», МБОУ "СОШ № 16 с УИОП" структурное

подразделение "Кыновская СОШ № 65"

Руководитель - Салимова С.С., учитель начальных классов

 Команда «Друзья природы», МБОУ "СОШ № 6»

Руководитель - Горелова Г.П., учитель начальных классов

 Команда «Книголюбы», МБОУ "СОШ № 7»

Руководитель - Аликина М.С., учитель начальных классов

 Команда «Почемучки», МБОУ «СОШ № 7» с\п «Начальная школа-

детский сад»

Руководитель - Павлова Т.И., учитель начальных классов

 Команда «Красная книга», МБОУ "СОШ № 7»

Руководитель – Шафигуллина З.Р. , учитель начальных классов

 Команда «Знатоки», МБОУ "СОШ № 7» с\п «Аитковская СОШ»

Руководитель - Камзина И.Г., учитель начальных классов

	П Р И К А З